

# Ksiądz biskup Paweł Cieślik ponownie w Ciechocinku

**Biskup koszalińsko-kołobrzegi Paweł Cieślik koncelebrował Mszę św. w niedzielę 3 sierpnia i głosił homilię w kościele w Ciechocinku. Swoje książki poświęcone księżom zamordowanym przez „nieznanych sprawców” podpisywał przed kościołem Zbigniew Branach.**

W niedzielę 3 sierpnia przebywający na wypoczynku w Ciechocinku ks. biskup Paweł Cieślik, biskup koszalińsko - kołobrzegi po raz jedenasty sprawował Mszę świętą w kościele Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Ciechocinku. Dostojnego gościa witał ks. prałat Grzegorz Karolak, proboszcz Ciechocinka.

Homilię głosił ks. biskup i poświęcił ją sercu ludzkiemu: „Serce jest stosowane często w reklamie i zastępuje słowo miłość. Ludzkie serce może być wspaniałe, ale i obłudne, zaślepione. Serce jest miejscem, w którym wybieramy życie albo śmierć. Albert Einstein mówił, że nie jest problemem bomba atomowa, a serce ludzkie. Dziś czcimy serce Jezusa, przez które zostaliśmy zbawieni. Garniemy się do Niego, do walki ze złem. Uczymy się to Jego serce miłować... Największą dowód miłości Chrystus podarował człowiekowi na krzyżu, gdy otworzył im niebo. Jeden z żołnierzy po śmierci

Jezusa otworzył Mu bok, z którego wypłynęła z serca krew i woda. Ojciec Święty Benedykt XVI pierwszą swą encyklikę rozpoczął od słów *Deus Caritas est - Bóg jest Miłością*. Te słowa papieża są odpowiedzią na pytanie, kim jest Bóg, gdy patrzymy na otwarte i przebite serce Jezusa”.

W czasie Mszy świętej grała znakomita skrzypaczka zamieszkała obecnie w Nowym Yorku - Joanna Kaczorowska, absolwentka ciechocińskiego liceum z roku 1996, przebywająca na wypoczynku u rodziny.

Pod koniec Mszy świętej zabrał głos Zbigniew Branach, autor książek o ks. Jerzym Popiełuszce i o księżach zamordowanych przez Służbę Bezpieczeństwa w roku 1989. Po Mszach podpisywał on książki przed kościołem.

Wojciech Krzysztof Jankowski

## MIEJSKIE CENTRUM KULTURY

zaprasza dzieci i młodzież do uczestnictwa w zajęciach na rok 2008/2009

### Pracownia rysunku i malarstwa

prowadzona przez prof. Pawła Palle - Lewadowskiego

### Pracownie muzyczne:

- nauka gry na gitarze: Krzysztof Toczko - pARTyzant
- nauka gry na elektronicznych instrumentach klawiszowych: Kazimierz Zagórski
- nauka gry na pianinie: Joanna Guzek

zapisy i szczegółowe informacje: telefon (054) 283 45 79 w godz. od 8.00 do 16.00



**AWIS**  
NIERUCHOMOŚCI

Licencja nr 4660 - pośrednictwo w obrocie nieruchomościami  
Licencja nr 1200 - zarządzanie nieruchomościami

CIECHOCINEK  
UL. ZDROJOWA 36

TEL/FAX (054)2834896  
TEL.KOM. 0605858278

Zapraszamy wszystkich, którzy planują sprzedaż, zakup, zamianę lub wynajem mieszkania, domu czy działki.  
Zapewniamy profesjonalną i pełną obsługę oraz doradztwo.

www.ciechocinek-nieruchomosci.pl, awis@ciechocinek-nieruchomosci.pl

**F**  
**O**  
**T**  
**O**

**EXPRESS**

### POLECA:

- wywołanie filmu i odbitki  zdjęcia do dowodu, paszportu itp.  zdjęcia okolicznościowe w zakładzie i terenie  zdjęcia techniczne, reportażowe i diapozytywy
  - aparaty fotograficzne, baterie, filmy - zakupione u nas wywołujemy bezpłatnie.
- NOWOŚĆ!**

Zdjęcia do dokumentów w technice cyfrowej

CIECHOCINEK, BRONIEWSKIEGO 13, TEL. 283 64 52  
otwarte: 10.00 - 17.00, w soboty 10.00 - 14.00